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Code article :

CUILREPB

créée le :

02/01/2020

L Designation :

CUILLERE REPAS EN BOIS

Conditionnement
Quantité par carton
Sous conditionnement

Dimension carton (cm)
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids Brut du carton (kg)

2000
50

59
17,5
21
12,8

Description de I'article
Poids de I'article (g)
Matiére

Format

Longueur (mm)

3,05
BOIS

165

Info Produit

CUILLERE REPAS EN BOIS

Résistant a I'humidité et aux graisses.
Apte au contact alimentaire.

Résistant au four a plus de 200°C.

Micro-ondable.

code article ;1 CUILREPB

Gencod article

3700281802078




